

**KMM Holding ApS
Blåhøj 23
7000 Fredericia
CVR-nr. 31256003**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2017

Dirigent

Navn: Kim Michael Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KMM Holding ApS

Blåhøj 23

7000 Fredericia

CVR-nr.: 31256003

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Kim Michael Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

KMM Holding ApS har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 369 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(67.369)</u>	<u>(39.893)</u>
Bruttoresultat		(67.369)	(39.893)
Personaleomkostninger	1	<u>(215.015)</u>	<u>(253.241)</u>
Driftsresultat		(282.384)	(293.134)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		156.477	(917.834)
Andre finansielle indtægter		652.164	466.345
Andre finansielle omkostninger		<u>(95.824)</u>	<u>(66.757)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		430.433	(811.380)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(61.004)</u>	<u>(28.453)</u>
Årets resultat		<u>369.429</u>	<u>(839.833)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		<u>169.429</u>	<u>(1.139.833)</u>
		<u>369.429</u>	<u>(839.833)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.498.550	1.342.073
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	1.650.000
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.048.550</u>	<u>3.042.073</u>
Anlægsaktiver		<u>2.048.550</u>	<u>3.042.073</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.164.039	900.000
Andre tilgodehavender		5.647	78.195
Tilgodehavende selskabsskat		54.850	0
Tilgodehavender		<u>2.224.536</u>	<u>978.195</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.030.211	19.189.661
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.030.211</u>	<u>19.189.661</u>
Likvide beholdninger		<u>16.903.203</u>	<u>2.125.411</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.157.950</u>	<u>22.293.267</u>
Aktiver		<u><u>25.206.500</u></u>	<u><u>25.335.340</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		24.320.247	24.150.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		<u>25.145.247</u>	<u>25.075.818</u>
Skyldig selskabsskat		0	218.085
Anden gæld		61.253	41.437
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.253</u>	<u>259.522</u>
Gældsforpligtelser		<u>61.253</u>	<u>259.522</u>
Passiver		<u><u>25.206.500</u></u>	<u><u>25.335.340</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	24.150.818	300.000	25.075.818
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	169.429	200.000	369.429
Egenkapital ultimo	625.000	24.320.247	200.000	25.145.247

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	211.716	250.000
Andre omkostninger til social sikring	3.299	3.241
	<u>215.015</u>	<u>253.241</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	61.004	28.453
	<u>61.004</u>	<u>28.453</u>

	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i associe-</u> <u>rede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>	<u>Tilgodeha-</u> <u>vender hos</u> <u>associerede</u> <u>virksomhe-</u> <u>der</u> <u>kr.</u>	<u>Andre tilgo-</u> <u>dehavender</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.743.127	1.650.000	50.000
Afgange	0	(1.150.000)	0
Kostpris ultimo	<u>4.743.127</u>	<u>500.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	(3.401.054)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(627.500)	0	0
Andel af årets resultat	779.891	0	0
Andre reguleringer	4.086	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>(3.244.577)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.498.550</u>	<u>500.000</u>	<u>50.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Profilform A/S	Middelfart	A/S	45,0
Bygtjek A/S	Fredericia	A/S	30,0
Buildahouse ApS	Middelfart	ApS	33,3

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser over for associeret virksomhed

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders gæld. Kautionen er maximeret til t.kr 1.431.

Det er ledelsens vurdering, at kautionen for den associerede virksomhed ikke vil blive aktualiseret, hvorfor der pr. 30.09.2016 ikke er indregnet kautionsforpligtigelse i balancen.